Prefeitura de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Defesa Social

Órgão Municipal de Trânsito – FAZTRANS

Portaria Nº 034/2024-SMDS/FAZTRANS

Súmula: Substituição de fiscal para as atas de

registro de preços referente ao objeto “Ata de

Registro de Preços para Aquisição e Instalação

de Aparelhos de ar-condicionado.”

A Secretaria Municipal de Defesa Social, neste ato representada pelo Órgão Municipal de

Trânsito-FAZTRANS, devidamente justificado pelo período de gozo de Licença Prêmio do servidor

ora  indicado nas Atas de Registro de Preços abaixo relacionadas,   designa novo fiscal. Portanto,

fica decidido:

§1° A servidora Beatriz de Barros, matrícula 351292 como fiscal e a servidora Amanda Rafaela

Ramos como suplente de fiscalização das seguintes Atas n° 009/2024, 010/2024.

Atenciosamente,

Fazenda Rio Grande, 16 de outubro de 2024.

Autoridade de Trânsito Fiscal de Execução
André Felipe Comparin Machado Beatriz de Barros
Decreto nº 7351/2024 Matrícula 351292

Fiscal de execução suplente Secretário  Municipal  de  Defesa
Amanda Rafaela Ramos Rui Noe  Barroso Torres
Matrícula 350596 Decreto 6480/2022

Data de criação do documento: 17/10/2024 às 16:35:49

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

O8X 9M3 V0D NMD